
Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ“, бр.13/06...53/11), 
Управата за јавни приходи за наплата на даночен долг во постапка на присилна наплата, објавува 

ОГЛАС БР. 04/2011 
за продажба на движни ствари

За стварите кои се предмет на ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на 
движните ствари, најдоцна до денот на одржување на јавната аукција на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни 
приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
Аукцијата се заклучува по истекот на 3 (три) минути непосредно по ставањето на најповолната понуда.
Најповолниот купувач на движната ствар е должен веднаш да ја уплати купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот на 
заклучување на јавната аукција, зголемена за пресметан ДДВ од 18%. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на 
депонираниот депозит.
Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција.
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1 -4092/1 

-26,217, SK-196-LC,1989 150,000,00

,

:
,

12.08.2011 

UTVA PP-30-K-1, SK-702-MP, 1983 120,000,00

TAM 170 A 11 TL, SK-268-MC,1977 150,000,00
TAM 170A 11 M, SK-736-CN,1978 108,000,00

2 -4092/1 

KIA PIKANTO, SK-054-PC, 161.000,00

KIA PIKANTO BA, SK-813-
PU, 2006 140.000,00

MAZDA  626 PITD, SK-871-
KD, 2000 182.000,00

FIAT  UNO, SK-564-OH, 1999 84.000,00

MAZDA GF 626 2.0 ITD, SK-
749-KZ, 2001 196.000,00

FIAT  223 DOBLO-KARGO,
SK-432-NI, 144.000,00

FAP SANOS, SK-958-BV, 1986 150.000,00
KIA PIKANTO, SK-056-PC, 161.000,00

3 22-69/34

GENERIS, SK-813-RG, 12.000,00

,

,

12.08.2011 

APRILIA-SHIVER, SK-696-SK, 2009 250.000,00
SUZUKI, SK-247-SK, 2009 250.000,00
SAMPO-HY 150T-39A, SK-410-TJ, 2008 25.000,00
DUKATI-MONSTER 696 PLUS, SK-345-TJ, 2009 210.000,00

PEUGEOT-FIGHTRMO, SK-424-RZ, 2008 55.000,00
HYUNDAI I 10, SK-788-TM,

2010 250.000,00

PEUGEOT-K 1007 URBAN 14 
HDI, SK-669-PH, 2005 120.000,00

HYUNDAI-GETZ, SK-765-SF,
2008 138.000,00

HYUINDAI-TB GETZ, SK-568-
RH, 2003 96.000,00

HYUNDAI-GETZ, SK-766-SF,
2008 138.000,00

LAND ROVER SPORT-
KARAVAN, SK-610-SE, 2008 1.900.000,00

SEAT S.A.–LEON, SK-642-
TC, 2009 360.000,00

SEAT S.A LEON, SK-884-SE,
2008 300.000,00

PEUGEOT PARTNER, SK-
692-TD, 2008 240.000,00

FORD TRANSIT CONNECT,
SK-102-RT, 2008 240.000,00

FORD TRANSIT CONNEKT,
SK-103-RT, 2008 240.000,00

FORD TRANSIT CONNEKT,
SK-295-ST, 2008 240.000,00

FORD TRANSIT CONNEKT,
SK-183-PV, 2004 90.000,00

PEUGEOT PARTNER, SK-
091-OD, 2004 150.000,00

LADA VAZ 111, SK-552-RE,
2007 72.000,00

ZASTAVA YUGO KORAL  1.1 
I, SK-915-MD, 2001 12.000,00


